Entidad
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México
México

Municipio ipo de Registiclo de Recur.ipo de Recurs:scripcion Ra Clave Ramo :ripcién Prog :lave Program ndo Convenii:ndencia Ejec imiento Finar

San José del F Programa pre
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Programa pre
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Programa pre
San José del F Partida genér
San José del F Programa pre
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér
San José del F Partida genér

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Entidades no
FEDERALES (A Entidades no
FEDERALES (A Entidades no
FEDERALES (A Entidades no
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
47
47
47
47
33
33
33
33
3
33
3
33
3
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3
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3
33
3
33
3
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3
33
3
33
3
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FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
Programa de S179
Programa de S179
Programa de S179
Programa de S179
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005

Sin Especifica

Sin Especifica

Sin Especifica

Sin Especifica
138/50/004/.
138/S0/004/.
138/50/004/.
138/S0/004/.
138/50/004/.
138/S0/004/.
138/50/004/.
138/S0/004/.
138/50/004/.
138/S0/004/.
138/50/004/.
138/S0/004/.
138/50/004/.
138/50/004/.
138/50/004/.
138/50/004/.
138/50/004/.
138/S0/004/.
138/50/004/.
138/S0/004/.
138/S0/004/.

Sin Especifica 68780.9
124

124

124

124

124

124

Sin Especifica 494.09
124

124

124

Sin Especifica 13733.57
MUNICIPIO S/

Sin Especifica 1444.95
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/
MUNICIPIO S/

1ER TRIMESTRE SISTEMA DE RECURSOS FEDERATES TRANSFERIDOS 2018 Y 2019

Modificado udado (Minisi>omprometid Devengado
174202450.6¢ 174202450.6( 173654695.9. N/A

0

0

0

Reintegro Tipo de Gast¢

Partida Aprobado
Total del Prog 174328661.8:
2 - Gasto de I 611 - Edificaci 24049113.75
2 - Gasto de I 615 - Constru 20869803.45
2 - Gasto de I 441 - Ayudas 21769029.37
2 - Gasto de I 612 - Edificaci 11602711.58
2 - Gasto de I 613 - Constru 69017703.79
2 - Gasto de I 614 - Division 27020299.89

Total del Prog 9301666.92
2 - Gasto de I 614 - Division 4992692.76
2 - Gasto de I 615 - Constru 4308480
1- Gasto corr 341 - Servicio: 494.16

Total del Prog 0
1- Gasto corr 611 - Edificaci 0

Total del Prog 68005963.85
1- Gasto corr 311 - Energia 9825357.43
1= Gasto corr 565 - Equipo.« 75000
1 - Gasto corr 991 - ADEFAS 10252364.03
1- Gasto corr 394 - Sentenc 9666631.94
1-Gasto.corr.261 - Combus 3600000
1- Gasto corr 351 - Conserv 30000
1- Gasto corr 297 - Refaccic 0
1- Gasto corr 322 - Arrenda 204600
1- Gasto corr 272 - Prendas 115000
1 - Gasto corr 246 - Materia 75000
1 - Gasto corr 395 - Penas, r 639595.87
1 - Gasto corr 355 - Reparac 820000
1- Gasto corr 253 - Medicin 0
1 - Gasto corr 349 - Servicio: 9536.52
1- Gasto corr 222 - Product 750000
1 - Gasto corr 345 - Seguro « 1057105.27
1 - Gasto corr 398 - Impuest 2080000
1 - Gasto corr 254 - Materia 200000
1-Gasto corr 113 - Sueldos 15020340.12
1 - Gasto corr 399 - Otros se 300000
1- Gasto corr 141 - Aportac 13285432.67

174328661.8:
24049113.75
20869803.45
21769029.37
11602711.58
69017703.79
27020299.89
9294429.68
4988788.51
4305147.01
494.16

0

0
68055963.85
9825357.43
75000
10252364.03
9666631.94
3600000
30000

25000
204600
115000
75000
639595.87
820000
25000
9536.52
750000
1057105.27
2080000
200000
15020340.12
300000
13285432.67

174202450.6¢ 174328661.8:
24043953.28 24049113.75
20866859.19 20869803.45
21740050.63 21769029.37
11602697.37 11602711.58
68928590.32 69017703.79
27020299.87 27020299.89
9294429.68 9294429.68
4988788.51 4988788.51
4305147.01 4305147.01
494.16 494.16

0 0

0 0
17001490.95 9993522.87
5667163.65 1859527.52
0
471704.71
0
560356.47
0

1552.08
31000
26158

0

0

41736.82
1548.5
4070.44
13000
957105.27
199471.08
0
5667163.65 2209952.43
0 0
5667163.65 3616339.55
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24043953.28
20866859.19
21740050.63
11602697.37
68928590.32
27020299.87
9294429.68
4988788.51
4305147.01
494.16

0

0
9993522.87
1859527.52
0

471704.71

0

560356.47

0

1552.08
31000
26158

0

0

41736.82
1548.5
4070.44
13000
957105.27
199471.08

0
2209952.43
0
3616339.55

Ejercido Pagado

24043953.28 24043953.28
20866859.19 20866859.19
21740050.63 21740050.63

11602697.37 11602697.37
68928590.32 68380835.58
27020299.87 27020299.87
9294429.68 9294429.61
4988788.51 4988788.47
4305147.01 4305146.98
494.16 494.16

0 0

0 0
9993522.87 9993522.87
1859527.52 1859527.52
0 0
47170471  471704.71
0 0
560356.47  560356.47
0 0

1552.08 1552.08
31000 31000
26158 26158

0 0

0 0
41736.82 41736.82
1548.5 1548.5
4070.44 4070.44
13000 13000
957105.27  957105.27
199471.08  199471.08
0 0
2209952.43 2209952.43
0 0
3616339.55 3616339.55

Pagado SHCP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Revisién
Revision
Revisién
Revisién
Revisién
Revision

Revision
Revisién
Revision

Revision

Revision
Revisién
Revision
Revisién
Revision
Revision
Revision
Revision
Revisién
Revision
Revision
Revision
Revision
Revision
Revision
Revision
Revision
Revi:
Revision
Revision
Revision

n

Observaciones (Captura)

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES



